
1 
 

         
Адрес:  гр.Велики Преслав, ПК 9850, ул.”Симеон Велики” №10,тел.0538/42106,email: dgs.preslav@dpshumen.bg 

 
ПРОТОКОЛ 

№ 5/05.05.2025 г. 
 

Настоящият протокол е изготвен от комисия, назначена със Заповед №139/ 05 май 
2025г.,  на Директора на ТП "ДГС Преслав" по Пряко договаряне за възлагане на 
обществена поръчка с предмет: „Абонаментно правно обслужване - текуща 
правна помощ по смисъла на НАРЕДБА № 1 от 09.07.2004 г. за възнаграждения 
за адвокатска работа (Загл. изм. - ДВ, бр. 14 от 2025 г.) на ТП „ДГС Преслав“ за 
срок от дванадесет месеца, считано от датата на сключване на договора“. 
 

Обществената поръчка е обявена с Решение № F683010/ 22 април 2025 (вт) 16:16 
на Директора на ТП "ДГС Преслав" 
 

На основание чл.36, ал.1 от ЗОП решението за откриване на процедурата и 
обявлението за обществената поръчка са публикувани в Регистъра на обществените 
поръчки под уникален номер: 02711-2025-0045. 
 

На 05.05.2025 г. комисията в състав: 
Председател на оценителната комисия 
Инж.Рина Димитрова –заместник директор при ТП "ДГС Преслав" 
Членове на оценителната комисия: 
1. Гергана Димитрова –експерт обществени поръчки при ТП „ДГС Преслав” 
2. Деница Полихронова- счетоводител при ТП „ДГС Преслав” 
 

С оглед проведените преговори и обявените окончателни оферти на участниците 
пристъпи към окончателна класация на офертите съгласно определения критерий 
за оценка „най-ниска предложена месечна”, респективно „обща крайна цена” 
комисията класира на:   
 

Първо място- Участник №1- адвокат - Евгени Ганев Гандев- 990,00 лв. без вкл. 
ДДС за месец или 11 880,00 лв.без вкл. ДДС за целия срок на договора -12 месеца.    
Второ място – Участник №2- адвокат - Ганка Андонова Йост- 995,00 лв. без вкл. 
ДДС за месец или 11 940,00 лв. без вкл. ДДС за целия срок на договора -12 месеца; 
Трето място - Участник №3- адвокат - Дилян Росенов Нанев -1000,00 лв. без вкл. 
ДДС за месец или 12 000,00 лв.без вкл. ДДС за целия срок на договора -12 месеца; 
 

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за „Абонаментно правно 
обслужване - текуща правна помощ по смисъла на НАРЕДБА № 1 от 09.07.2004 
г. за възнаграждения за адвокатска работа (Загл. изм. - ДВ, бр. 14 от 2025 г.) 
на ТП „ДГС Преслав“ за срок от дванадесет месеца, считано от датата на 
сключване на договора“ с класирания на първо място участник: адвокат - Евгени 
Ганев Гандев. 
 

От процедурата НЯМА отстранен участник, което отговаря на 
законосъобразното приключване на процедурата. 
 
 
 
 
 
 

mailto:dgs.preslav@dpshumen.bg


2 
 

 
 
Всички решения в настоящия Протокол са взети единодушно от всички членове на 
комисията, без забележки и изразено особено мнение. 
 
Настоящият протокол съдържа 2 (две) страници и се подписа на 05.05.2025г. от 
членове на назначената комисия в състав, съгласно посочената заповед и 
представлява неразделна част от процедурното досие. 
 
КОМИСИЯ: 
Председател на оценителната комисия 
Инж. Рина Димитрова…../П/……чл.59 от ЗЗЛД 
 
Членове на оценителната комисия: 
1. Гергана Димитрова…../П/……чл.59 от ЗЗЛД 
2. Деница Полихронова…../П/……чл.59 от ЗЗЛД 


